
VI.A

TÝDENNÍ PLÁN
21. 10. - 25. 10. 2024

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Špinarová)

T8

Sebehodnocení
Čtvrtletní práce

Zhodnotím svou práci za uplynulé čtvrtletí.
Ve čtvrtletece bude:

pravopis, spisovnost x nespisovnost, vzory pod. jm. zvuková
stránka jazyka, hledání chyb a vetřelců a platí x neplatí, vše
uvidíte ve čtvrtletce nanečisto, procvičujte také na umimeto.

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T8

Present continuous
The Planets of our Solar System - song

I finish the letter

Své znalosti přítomného průběhového času ověřím v testu.
Při venkovní procházce zpívám písničku The Planets….

Dokončím dopis šesťákům do Soběslavi. (Pokud jsi nestihl v
hodině, dopiš doma!)

MATEMATIKA
(Kučerová)

T8

Desetinná čísla - převody jednotek, upevňování
probraného na písemku

V pátek čtvrtletní písemka - dělení dvojciferným
číslem, desetinná čísla - porovnávání, desetinné

zlomky, zaokrouhlování, na číselné ose, +,-,
násobení a dělení číslem 10,100…, převody

jednotek

Znám princip pro násobení a dělení des. čísla čísly 10, 100, …
Využívám ho i při převodu jednotek.



PŘÍRODOPIS
(Špinarová)

T8

Venkovní výuka spojená s hodnocením
uplynulého čtvrtletí

Buňka

Během výpravy Sluneční soustavou se aktivně zapojuji a plním
zadané úkoly.

Popíšu živočišnou a rostlinnou buňku.

ZEMĚPIS
(Špinarová)

T8

Venkovní výuka spojená s hodnocením
uplynulého čtvrtletí

Během výpravy Sluneční soustavou se aktivně zapojuji a plním
zadané úkoly.

DĚJEPIS
(Dvořák)

T8

Pravěk: vývoj člověka

FYZIKA
(Doležel)

T8
Fyzikální veličiny
Poloha a její určení

Hmotnost

JINÁ SDĚLENÍ
T8

Milí šesťáci,
v pondělí nás čeká výprava naší Sluneční soustavou (nejvzdálenější planeta Neptun, bude okolo deváté hodiny prolétat
Maršovem, kam se dopravíme raketou číslo 312 se startem v 8:49 na zastávce v Deblíně). Více informací viz anketa v
edookitu. Nezapomeňte si své vesmírné mapy, případně poproste spolužáky, kteří se v pondělí půjdou připravit na
základnu/Slunce (zkrátka do školy), ať vám je přivezou. Také si s sebou přibalte psací potřeby, pastelky, blok, teplé
oblečení, svačinu (ideálně teplý čaj v termosce) a alespoň trochu (minimálně předstíraného) nadšení🙂

Ve čtvrtek 3. a 4. hodinu půjdeme místo ČJ a D pouštět draky s prvňáčky. Dějepis si nahradíte 15. listopadu, kdy se
vydáte do brněnského Anthroposu, a češtinu věřím, že pro jednou oželíte.

Těšíme se na Vás!
Vaše paní učitelky Anna Špinarová a Valentýna Růdová

PS: Blíží se čtvrtletní práce a s ním spojené sebehodnocení. Pokud cítíte, že máte v některém učivu mezery (zejména
v M a ČJ, případně AJ), vrhněte se na umimeto.




